浙模协〔2023〕38 号

关于举办 2023 年浙江省车辆模型冠军赛

（杭州临平站）的通知

各相关单位：

根据 2023 年浙江省模型无线电运动协会赛事计划，浙江省

车辆模型冠军赛（杭州临平站）定于 2023 年 12 月 16-17 日在

杭州市临平区举行，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

浙江省模型无线电运动协会

二、承办单位

杭州市临平区模型无线电运动协会

三、执行单位

杭州未来之星教育科技有限公司

四、竞赛时间和地点

浙江省模型无线电运动协会文件

2

2023 年 12 月 16-17 日，杭州市临平区星星路 5 号西子科创

园 5 号楼 3 楼未来之星

五、竞赛项目

（一）1/10 电动房车（酷派、ET4）

（二）1/10 电动方程式赛车（F11）

（三）1/12 电动公路车

（四）1/18 电动公路车（S1）

（五）1/22 电动拉力车（烈风、极客）

（六）1/76 电动公路车（教育版）

六、参赛办法

（一）所有项目参赛年龄、性别、户籍不限。

（二）各队限报领队 1 人、教练 2 人，运动员报名人数不

限，每名运动员限报 2 个小项。

七、竞赛办法

竞赛执行《2023 年浙江省车辆模型冠军赛竞赛规则》。

八、录取名次与奖励

（一）各小项录取前 8 名，前 3 名授予奖牌，获得名次者

授予证书；参赛人数达到 30 人的小项，按参赛人数的 50%以

1:2:3 比例录取一、二、三等奖。

（二）竞赛项目参赛人数不足 6 人（含）该项目取消，参

赛人数不足 8 人（含），名次减 1 录取。

九、报名和报到

（一）报名

请使用微信扫描下方二维码报名，报名截止至 12 月 10 日，

报名联系人：丁皓君，13819182202；陈昱琦，13735456799。